
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474827 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 22-08-2014 
Αριθμ. Πρωτ. : 15047  
  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Οριστικές Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ16/Μουσικών, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας της Α΄ Περιοχής   
                 μετάθεσης της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012) με θέμα «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α’/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Β/θμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 
6. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. 59755/Δ1/15-04-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2013-2014». 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



8. Την αριθμ. 108181/Δ1/10-07-2014 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή 
μετάθεσης 2013-2014». 

9. Το αριθμ. 111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις επί τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης». 
10. Τις αριθμ. 20/29-07-2014 (Θέμα 4ο, 5ο, 8ο) και 21/01-08-2014 (Θέμα 4ο, 6ο ) Πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

 
     Αποφασίζουμε  

 
Α) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ16/Μουσικών, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ 

06/Αγγλικής Γλώσσας της Α΄ περιοχής μετάθεσης της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ16/ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  
Ειδικοτ. 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα 
Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 
δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

1 ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 590462 ΠΕ16.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 86,06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

2 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 572821 ΠΕ16.01 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 78,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

3 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗΣ 600542 ΠΕ16.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 70,91 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική 

Νέα 
Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 

δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 

εργασίας 
συζύγου 

 2 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



1 ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 580372 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ναι 109,22 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

2 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 577011 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

89ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ναι 88,08 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

3 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΣΟΦΙΑ 597612 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ναι 62,45 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

4 ΚΑΣΟΥΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 615910 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

88ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ναι 56,45 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

5 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 583645 ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 149,31 ΘΕΡΜΗΣ   

6 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 577594 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 129,20 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   

7 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 590161 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Όχι 117,35 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

8 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 576762 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

15ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Όχι 117,30 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 580317 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 115,72 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

10 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 576771 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 112,71 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

11 ΔΙΚΑΙΟΦΥΛΑΚΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 576932 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

92ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 111,14 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

12 ΚΑΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 580212 ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 108,20 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

 3 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  
Ειδικοτ. 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα 
Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα 
που 
δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

1 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 569798 ΠΕ06 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 123,58     

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 576289 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 118,32 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

3 ΚΑΪΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 587383 ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 116,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

4 ΚΟΥΒΑΡΗ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ 597434 ΠΕ06 
21ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 116,48     

5 ΜΙΤΖΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 572288 ΠΕ06 
83ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ) 

Όχι 115,62 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

6 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 576398 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

77ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 115,59   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 ΜΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 574613 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

94ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 115,19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

8 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 576356 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 113,38 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

9 ΜΑΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 574528 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ 

Όχι 113,09 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

10 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 569922 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

18ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 112,40 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

11 ΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΡΙΚΕΤΗ 574547 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

80ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 112,31 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 4 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



12 ΣΤΟΪΚΟΥ ΜΑΤΘΙΩ 576367 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 112,22 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΠΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 576236 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 111,97 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

14 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 572048 ΠΕ06 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

21ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 111,84 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΝΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 574625 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

83ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 111,49 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 572057 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

55ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 111,12 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

17 ΦΙΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 597635 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

106ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 110,67 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 ΒΟΥΡΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 570350 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 109,90 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 ΣΙΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 580179 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 109,74 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

20 ΓΟΡΙΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 572400 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 108,66 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 572193 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

61ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 106,59 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Β) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας σε εναπομείναντα οργανικά 

κενά των Δημοτικών Σχολείων της Α΄ περιοχής μετάθεσης της  Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης, ως εξής: 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΚΕΝΑ 

 5 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 

δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή κοινότ. 
εργασίας συζύγου 

1 ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ 577006 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 102,34 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΕ ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΚΕΝΑ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 
δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

1 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 576290 ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 110,35 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

2 ΤΣΑΠΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 572287 ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ  110,19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

 
Γ) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ16/Μουσικών, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ 06/Αγγλικής Γλώσσας  που δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε κενές 

οργανικές θέσεις του κλάδου τους, παραμένουν ως υπεράριθμοι στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης, όπως οι ακόλουθοι πίνακες:  
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ16/ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Ειδική 

Κατ. 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 603446 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 83,51 

2 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 580463 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 76,45 

3 ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 587590 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 70,98 

4 ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 590360 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 62,95 

5 ΦΥΓΚΙΩΡΗ ΘΕΑΝΩ 587637 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 60,00 

6 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 600562 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 57,27 

7 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ 600548 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 54,48 

8 ΖΙΩΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 600541 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 52,74 

 6 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



9 ΜΠΑΡΜΠΑΝΗ ΚΛΕΙΩ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 622911 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 49,7 

10 CLAUSNITZER ANGELA 620318 ΠΕ16 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Όχι 47,22 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 
δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή κοινότ. 
εργασίας συζύγου 

1 ΜΠΑΚΑ ΑΡΓΥΡΗ 576635 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 134,68 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577122 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 126,37 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

3 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 580276 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 118,95 ΘΕΡΜΗΣ   

4 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 577507 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 109,81 ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

5 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 590222 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 109,48 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

6 ΤΑΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 576871 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 105,53 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

7 ΤΟΥΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 583643 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 103,30 ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

8 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 576717 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 102,23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

9 ΚΑΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 590175 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 100,91     

10 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 576768 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 100,35 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΣΑΓΚΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 572559 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 100,21 ΘΕΡΜΗΣ   

12 ΚΟΚΚΑ-AΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 580219 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 99,07 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

13 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΙΑ 576803 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 98,45 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

14 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 574807 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 94,82 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΚΑΡΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576706 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 91,80 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

16 ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 576573 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 90,38     

17 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 576508 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 87,22 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 572585 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 84,97     

19 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 576752 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 83,82 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

20 ΧΑΛΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 576711 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 83,64     

21 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 576801 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 83,06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 7 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



22 ΡΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 572522 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 82,73 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

23 ΞΥΡΑΦΗ ΚΟΜΝΕΝΗ 577097 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 81,82 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

24 ΔΕΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 576637 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 80,53 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

25 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 615858 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 78,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

26 ΖΟΡΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 450990 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 67,59 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ 587805 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 63,41 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 615803 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 56,70 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

29 ΓΚΙΝΗ ΟΛΓΑ 619682 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 53,00 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

30 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 619687 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 52,00 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

31 ΣΑΧΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619689 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 46,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 
δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

1 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 570325 ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 111,49 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης) 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
                     Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

 8 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ



 
 
 
 

 9 

ΑΔΑ: ΒΖ7Α9-ΗΩΜ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Οριστικές Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ16/Μουσικών, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας της Α΄ Περιοχής
	μετάθεσης της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης»
	Αποφασίζουμε


		2014-08-25T09:33:36+0300
	Athens




